
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1684
    884
    882

Horní Planá Český Krumlov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Eliška Neumann                               51        2.           116

Volební strana č. 2 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ I
 1.     Jan Indra                                    70        3.           301
 2.     Jiří Hůlka                                   59        1.           287
 3.     Zdeněk Homolka                               38        2.           266
 4.     Jakub Komžák                                 30        4.           190

Volební strana č. 3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I
 1.     Milan Černík                                 39        5.           384
 2.     Petr Šimák                                   40        1.           381
 3.     Jan Stoika                                   42        2.           374
 4.     Hana Ščevíková                               60       13.           331
 5.     Radek Šlechta                                35        3.           287
 6.     Vladimír Grohman                             59        4.           276

Volební strana č. 4 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ II
 1.     František Kundrát                            74        1.           171

Volební strana č. 5 - Stabilita pro Horní Planou
 1.     Michal Huszár                                58        1.           115

Volební strana č. 6 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU II
 1.     Vojtěch Ščevík                               34        1.           269
 2.     Kristýna Štěpánková                          30        5.           188

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Henzelín                              79        1.            85
 2.     Vladimíra Heřmanová                          51        8.            85
 3.     František Petroušek                          71        3.            63
 4.     Marta Schepmannová                           48        4.            70
 5.     Josef Řehák                                  75        5.            65
 6.     Dagmar Lorencová                             73        6.            75

545511 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jiří Svoboda                                 68        7.            74
 8.     Jiří Pešek                                   74        9.            63
 9.     Renata Horová                                58       10.            61
10.     Antonín Friedel                              79       11.            56
11.     František Němeček                            73       12.            56
12.     Renata Třeštíková                            36       13.            56
13.     Karel Konečný                                73       14.            65
14.     Ladislav Häusler                             57       15.            57

Volební strana č. 2 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ I
 1.     Ivan Friedl                                  35        5.           213
 2.     Zdeňka Pešlová                               35        6.           182
 3.     Stanislava Jungvirtová                       44        7.           161
 4.     Josef Šabaka                                 41        8.           170
 5.     Iva Řepová                                   59        9.           180
 6.     Marek Wirth                                  25       10.           204
 7.     Josef Mikeš                                  76       11.           164
 8.     Magda Koudelková                             53       12.           142
 9.     Josef Ruffer                                 54       13.           151
10.     Lukáš Ondřich                                29       14.           149
11.     Daniel Selucký                               58       15.           157

Volební strana č. 3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I
 1.     Ondřej Kubanda                               33        6.           291
 2.     Pavel Mrázek                                 47        7.           247
 3.     Adéla Zítková                                21        8.           187
 4.     Lukáš Pokorný                                39        9.           247
 5.     Vladislav Jindra                             43       10.           222
 6.     Jan Králíček                                 30       11.           207
 7.     Tomáš Klik                                   29       12.           187
 8.     Jiří Zeman                                   38       14.           218
 9.     Jan Gregar                                   39       15.           192

Volební strana č. 4 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ II
 1.     Oldřich Záhoř                                56        2.           135
 2.     Marcel Lorenc                                50        7.           122
 3.     František Jungvirt                           41        5.           119
 4.     Lubomír Škabroud                             44       12.            96
 5.     Emil Horváth                                 65        3.            72
 6.     Petra Komžáková                              52        4.            68
 7.     Milan Petr                                   31        6.            81
 8.     Petr Kostínek                                36        8.            49
 9.     Martin Pešek                                 57        9.            77
10.     Hana Benkovičová                             37       10.            71
11.     Václav Bürger                                60       11.            63
12.     Miloslav Procházka                           61       13.            60
13.     Leopold Franta                               60       14.            41
14.     Gabriela Kvasničková                         54       15.            59

Volební strana č. 5 - Stabilita pro Horní Planou
 1.     Pavel Jedlička                               60        2.           113
 2.     Martin Keltner                               55        3.            75
 3.     Eva Homolková                                38        6.            73
 4.     Jan Vopátek                                  32        4.            49
 5.     Tereza Gregarová                             39        5.            28
 6.     Václav Káš                                   43        7.            39
 7.     Lenka Kášová                                 41        8.            52

545511 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Tomáš Komžák                                 22        9.            31
 9.     Nikola Mražíková                             32       10.            38
10.     Lukáš Šimo                                   38       11.            36
11.     Lucie Smetanová                              37       12.            48
12.     Jaroslava Stehlíková                         65       13.            61
13.     Radovan Honza                                56       14.            47
14.     Veronika Dubová                              34       15.            35

Volební strana č. 6 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU II
 1.     Linhart Hůrka                                52        4.           175
 2.     Milan Králíček                               36        2.           158
 3.     Ladislav Kuna                                42        7.           153
 4.     Iva Zítková                                  46        3.            85
 5.     Josef Vereš                                  34        6.           121
 6.     Roman Šára                                   22        8.           117
 7.     Dominika Tomčalová                           30        9.           119
 8.     Aleš Šuba                                    40       10.            81
 9.     Petr Hrdlička                                40       11.            93
10.     Jaroslav Brožák                              44       12.            77
11.     Jana Šlechtová                               38       13.           139
12.     Viktor Toman                                 46       14.           103
13.     Marek Magát                                  43       15.           121

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1047, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Henzelín                                   85
              2.    Eliška Neumann                                   116
              3.    František Petroušek                               63
              4.    Marta Schepmannová                                70
              5.    Josef Řehák                                       65
              6.    Dagmar Lorencová                                  75
              7.    Jiří Svoboda                                      74
              8.    Vladimíra Heřmanová                               85
              9.    Jiří Pešek                                        63
             10.    Renata Horová                                     61
             11.    Antonín Friedel                                   56
             12.    František Němeček                                 56
             13.    Renata Třeštíková                                 56
             14.    Karel Konečný                                     65
             15.    Ladislav Häusler                                  57

Volební strana č. 2 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ I
Počet hlasů pro stranu:   2917, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hůlka                                       287
              2.    Zdeněk Homolka                                   266
              3.    Jan Indra                                        301
              4.    Jakub Komžák                                     190
              5.    Ivan Friedl                                      213
              6.    Zdeňka Pešlová                                   182

545511 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Stanislava Jungvirtová                           161
              8.    Josef Šabaka                                     170
              9.    Iva Řepová                                       180
             10.    Marek Wirth                                      204
             11.    Josef Mikeš                                      164
             12.    Magda Koudelková                                 142
             13.    Josef Ruffer                                     151
             14.    Lukáš Ondřich                                    149
             15.    Daniel Selucký                                   157

Volební strana č. 3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I
Počet hlasů pro stranu:   4031, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Šimák                                       381
              2.    Jan Stoika                                       374
              3.    Radek Šlechta                                    287
              4.    Vladimír Grohman                                 276
              5.    Milan Černík                                     384
              6.    Ondřej Kubanda                                   291
              7.    Pavel Mrázek                                     247
              8.    Adéla Zítková                                    187
              9.    Lukáš Pokorný                                    247
             10.    Vladislav Jindra                                 222
             11.    Jan Králíček                                     207
             12.    Tomáš Klik                                       187
             13.    Hana Ščevíková                                   331
             14.    Jiří Zeman                                       218
             15.    Jan Gregar                                       192

Volební strana č. 4 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ II
Počet hlasů pro stranu:   1284, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kundrát                                171
              2.    Oldřich Záhoř                                    135
              3.    Emil Horváth                                      72
              4.    Petra Komžáková                                   68
              5.    František Jungvirt                               119
              6.    Milan Petr                                        81
              7.    Marcel Lorenc                                    122
              8.    Petr Kostínek                                     49
              9.    Martin Pešek                                      77
             10.    Hana Benkovičová                                  71
             11.    Václav Bürger                                     63
             12.    Lubomír Škabroud                                  96
             13.    Miloslav Procházka                                60
             14.    Leopold Franta                                    41
             15.    Gabriela Kvasničková                              59

Volební strana č. 5 - Stabilita pro Horní Planou
Počet hlasů pro stranu:    840, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Huszár                                    115
              2.    Pavel Jedlička                                   113

545511 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Martin Keltner                                    75
              4.    Jan Vopátek                                       49
              5.    Tereza Gregarová                                  28
              6.    Eva Homolková                                     73
              7.    Václav Káš                                        39
              8.    Lenka Kášová                                      52
              9.    Tomáš Komžák                                      31
             10.    Nikola Mražíková                                  38
             11.    Lukáš Šimo                                        36
             12.    Lucie Smetanová                                   48
             13.    Jaroslava Stehlíková                              61
             14.    Radovan Honza                                     47
             15.    Veronika Dubová                                   35

Volební strana č. 6 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU II
Počet hlasů pro stranu:   1999, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Ščevík                                   269
              2.    Milan Králíček                                   158
              3.    Iva Zítková                                       85
              4.    Linhart Hůrka                                    175
              5.    Kristýna Štěpánková                              188
              6.    Josef Vereš                                      121
              7.    Ladislav Kuna                                    153
              8.    Roman Šára                                       117
              9.    Dominika Tomčalová                               119
             10.    Aleš Šuba                                         81
             11.    Petr Hrdlička                                     93
             12.    Jaroslav Brožák                                   77
             13.    Jana Šlechtová                                   139
             14.    Viktor Toman                                     103
             15.    Marek Magát                                      121

........................................20:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Miroslava Záhořová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miluše Šatopletová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545511 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horní Planá Český Krumlov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12118               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1047   15      12118,00            8,64
č. 2 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ I        2917   15      12118,00           24,07
č. 3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I      4031   15      12118,00           33,26
č. 4 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ II       1284   15      12118,00           10,59
č. 5 - Stabilita pro Horní Planou          840   15      12118,00            6,93
č. 6 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU II     1999   15      12118,00           16,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ I
      ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I
      PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ II
      Stabilita pro Horní Planou
      ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU II

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4031,00     3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I 
   2.            2917,00     2 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ I   
   3.            2015,50     3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I 
   4.            1999,00     6 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU II
   5.            1458,50     2 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ I   
   6.            1343,66     3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I 
   7.            1284,00     4 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ II  
   8.            1047,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1007,75     3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I 
  10.             999,50     6 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU II
  11.             972,33     2 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ I   
  12.             840,00     5 - Stabilita pro Horní Planou    
  13.             806,20     3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I 
  14.             729,25     2 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ I   
  15.             671,83     3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ I        4
 3 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU I      6
 4 - PRO HORNÍ PLANOU SPOLEČNĚ II       1

545511 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Stabilita pro Horní Planou         1
 6 - ZODPOVĚDNĚ PRO HORNÍ PLANOU II     2

........................................20:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Miroslava Záhořová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miluše Šatopletová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545511 - str. č. 7


